linde iudicio omnium episcoporum qui

aderant, resiituta est libi eadem insula

cum omnibus suis pertinentiis, ut secua-

dum Donni et volum veslrum eam or-

dinare vobis licoal, vel omuia, quae sub

iure ac douiiiìio patriarcliatus praefali ad-

iacere, vel perii nero noscuntur, quemad-
modiim boatissinius Petrus apostolus olira

suo discipulo Marco ovaugelislae eiusque

sotpiaci olt!ganti viro Hormagorae contra-

didil. Statuentos igilur apostolica censura

sub divini iudicii oblestatiooe et ana-

thomatis inlordiclu intordicimus, ut nullus

unquam noslrorum successorum ponlifex,

iiullusque opiscopus, nullaque magna par-

vaqiie persona in tolis finibus vostri pa-

triaroliatus, vel episcoporum vestrorum

dominio perlinontium, ordinationemquam-

libcl facere praosumat, nisi vostro ve-

slrorumque successorum fuerit consenso,

quatonus ecclesiarum ordines cum Dei

adiut'orio sodule accroscaut. Si quis au-

tem, quod non o|)tamus, temerario ausu

liuins nostii apostolici privilegii Iransgres-

sor oxtitorit, sciai so auctoritale Dei om-

nipoleutis et aposlolorum principis Petri

et Pauli, ol nostra, qui eorum fungimur

vico, anatliomaiis vinculo esse innodatura

el a regno Dti esso alienum; qui vero

buius nostrao epistolae institutionis in

omnibus observaior extiterit, bonedictio-

nis gratiam, vitamque aeternam et abso-

lutionem omnium peccatorum siiorum

consequi moreatur a Deo, qui vivit et

regnai in saecula saeculorum. Amen.
Sciiptum per maous loannis cardinalis

Omnibus epi-

scopis ordina-

tioDes facere

in districtu

patriarchatus

sine patriar-

cliae conseDsu

ioterdicitur.

Anattienia

coutra privi-

legii htiiiis

transgressores.
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et caneellarii vice Pelri diaconi mense

septembris, indictione decima (1).

|)er maniis Bosoiiis episcopi et

ni- An. C. 1029

Diilum

bibliolliecaiii S. R. E. in mense et indi

elione suprascripla in saoralissima sede

beati Petri apostoli anno iv, Deo propitio,

ponlificatus B. Ioannis summi ponlilicis

et universalis xix papae.

Dal. mense septembris ainio Domini 1027,

poutif. Ioana, anno iv.

III.

Prirìlegìuin Popponi Aquileienfi patriar-

cliac concessum irritalw. et Gra,!cnfiis

Ecclesia Vencliae no IlUuiae melro-

polis coììfirmatur (2).

SllMMADlUM

Exordium. — Lis orla inter Grailensem et

.Aquileiensem patriarclias. — Series f:icli.

-^ Popponis nefanda gesta in insuln fira-

dus. — Popponis astulia in snbripioiiilo

apostolicae sedis privilegio. — ìS'iincius ad